Муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа №3 им.А.С.Пушкина»

ПРИКАЗ
	Номер документа
	дата

	01-04-217
	14.06.2011

Об утверждении плана- графика повышения квалификации

      В связи с поэтапным введением ФГОС НОО, с целью организации эффективной работы по реализации данного направления в школе
ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Утвердить план- график поэтапного повышения квалификации учителей начальных классов (Приложение 1).
2.Ширниной М.Б.  - заместителю директора по УВР обеспечить контроль  за своевременным прохождением педагогами курсов повышения квалификации
3.Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор 						С.А. Филимонова
[bookmark: _GoBack]